
Lotus Biscoff Karamellgebäck

Artikelnummer:  8620

Hersteller:  Lotus Bakeries GmbH

Beschreibung:   

Gebindeinhalt:  1 KAR

Bestelleinheit:  ST

Lotus Biscoff 300 x 1 Stück

Zutaten  Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, pflanzliche Öle (Palm, Raps), Kandissirup,
Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), SOJAmehl, Salz, Zimt.

Nährwerte (pro 100g)  Energie in kj:  2.033

Energie in kcal:  484

Fett:  19 g

davon gesättigte Fettsäuren:  8,80 g

Kohlenhydrate:  72,70 g

davon Zucker:  38,10 g

Ballaststoffe:  1,30 g

Eiweiß:  4,90 g

Salz:  0,92 g

Zusatzstoffe  Enthält keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe:  Ja

Allergene  Glutenhaltiges Getreide und Getreideerzeugnisse:  Ja

Weizen:  Ja

Sojabohnen und Sojabohnenerzeugnisse:  Ja

Laktose:  Nein

Diätinformationen  Vegetarisch:  Ja

Vegan:  Ja

Sonstiges  Herkunft:  BE

GTIN  5410126386189
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